2021年６月18日

各 位

会  社  名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  上 田  怜 史

 （コード番号 6573 マザーズ）

問 合 せ 先 管 理 部  部 長   寺 本  直 樹

 （TEL 03-6435-7130（代表））

役員の所有株式数の異動に関するお知らせ

役員の所有株式数に異動が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2021 年６月 18 日に、当社代表取締役社長上田怜史から大量保有報告書（変更報告書）が提出さ

れたことを受けて、以下ご報告させていただきます。

代表取締役社長である上田怜史は当社株式を取得するため、金融機関に借入金の担保として当社

株式を差し入れておりました。

５月 12 日に開示いたしました当社元役員による資金流用の疑義及び、それに伴う 2021 年 12 月

期第１四半期決算発表の延期を受け、金融機関の「債権保全を必要とする相当の事由が生じた」と

の判断により担保処分が実行されました。

２．所有株式数に異動が生じた株主

氏名 上田 怜史

住所 神奈川県横浜市

３．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式総数）に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の

議決権の数に

対する割合

異動前

（2020年 12月 31日現在）

  1,866個

（186,600株）
7.51％

異動後
  1,395個

（139,500株）
  5.62％

（注）１.異動後の「総株主の議決権の数に関する割合」は、2020 年 12 月 31 日付の当社株主名簿に記

載された「総株主の議決権の数」24,838個を基準に算出し、小数点第三位を四捨五入してお

ります。

４．今後の見通し

当該主要株主の異動による当社の経営体制及び業績への影響はございません。

以上